
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 03:36

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/prvn-vibran-sada-erotickch-hraek-p-3958.html

  
První vibrační sada
erotických hraček

Katalogové číslo 12,272343

Kód EAN 8717903272343

Popis produktu
Sada erotických hraček První vibrační sada

Exkluzivní sada pro erotické hrátky pro začátečníky. Tento krásný kosmetický balíček obsahuje malý kolík a má krásnou
10rychlostní kuličku, která stimuluje různé části vagíny. A nakonec lehké Kegelovy kuličky, které jsou ideální pro zahájení
Kegelových cviků k posílení svalů na PC a prožití silnějších orgasmů.

Gadget na první pohled:

- První vibrační sada pro erotické hrátky

- sada obsahuje: kuličky, kuličku, kolík, kosmetickou taštičku, návod k použití

- materiál: prvky sady jsou vyrobeny ze silikonu bezpečného pro tělo, ABS kulička

- kulička: typ baterie: (není součástí balení), hladina zvuku: 55 dB, vibrační režimy: 10, vodotěsnost

- kosmetické pouzdro v ceně, s visacím zámkem ve tvaru srdce, dva klíče v ceně

- Značka: Rianne S

Rozměry výrobku: 18 x 14 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,23 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej: žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/prvn-vibran-sada-erotickch-hraek-p-3958.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

